COMUM), visando atender às necessidades 
do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio 
das Contas - CIMURC, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência e seus 
anexos. 

Vigência:  12 meses, com lapso final em 12 
de agosto de 2025. 

Valor Global: R$ 22.382,00 (Vinte e dois 
mil, trezentos e oitenta e dois reais.) 

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com

[...]

SEM MOTORISTA, visando atender às 
necessidades do Consórcio Intermunicipal 
do Médio Rio das Contas - CIMURC, nas 
condições estabelecidas no Termo de 
Referência e seus anexos. 

Vigência:  12 meses, com lapso final em 12 
de agosto de 2025. 

Valor Global: R$ 36.000,00 (Trinta e seis 
mil reais.), 

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com

[...]

de fábrica, visando atender às 
necessidades do consórcio intermunicipal 
do médio rio das contas - CIMURC, de 
acordo com as quantidades e 
especificações do presente TR e seus 
anexos. 
Vigência:  03 (Três) Meses, com lapso 
final em 12 de novembro de 2024. 

Valor Global: R$ 1.647,48 (Um mil, 

seiscentos e quarenta e sete reais e quarenta 

e oito centavos). 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com